
Arvoisat liittomme jäsenet ! 
 
 Kyllä aika kuluu odottamattoman nopeasti. Edellisestä kirjoituksestani on jo kulunut 
nelisen kuukautta vaikka tuntuu, että äsken sitä vasta tein. Kesä on mennyt ja kohta pitää ryhtyä 
katselemaan talvirenkaita auton alle. 
 Toivon kesänne sujuneen mukavissa merkeissä. Samalla toivon, että uusi keilakausi 
on alkanut osaltanne suotuisasti. 
 Kesäkirjoituksessani valotin tulossa olevia muutoksia. Nyt remontit ovat tehdyt. 
Puolet keilanpystytyslaitteistosta on päivityksillä uudistettu. Katsomopenkistö on uusittu, 
koulutuskabinetti on ehostettu ja osittain kalustettu uudelleen. Ravintolan pitäjän taustayhtiö on 
muuttunut mutta jo tutuksi tullut Ami vastaa edelleen toiminnasta.  
 Kesän aikana on myös toimiston henkilökunnassa tapahtunut vakiintumista. Mari 
Kalliokoski  toimii nyt vakinaisena toimistoryhmässä ja Margit Keituri tulee tuuraamaan aina 
tarvittaessa. Ratamestarit  jatkavat totutussa kokoonpanossa. 
 Kokemukset pystytyslaitteistojen modernisoinnin jäljiltä ovat positiiviset. Liiton 
tuleva talouskehitys ratkaisee milloin on mahdollista uudistaa loput nostolaitteet. 
 ”Rehtori” Hannu Majamäen johtama keilakoulu on käynnistynyt runsaan 
oppilasmäärän kera.  

Veteraanikeilaajat ovat pelanneet jo useita tiistaiturnauksia oman paikallis-sarjansa 
lisäksi.  Firmakeilailu pyörii täysillä, valtakunnansarjoihin lähtijöitä on kerralla useita autollisia, 
viikkokilpailuissa tehdään hurjia tuloksia ja divisioonapisteistä kamppaillaan tiukan ja totisen 
tuntuisesti. Harjoitusvuorot ovat erittäin runsaassa käytössä ja hohtokeilailuun on enemmän tulijoita 
kuin aika-ajoin mahtuu. Harrastuksemme voi siis hyvin. 
 Kuten muistamme liittomme virallinen perustamispäivä oli 22.9.1938. Syntymäpäivää 
vietettiin 70-vuotisjuhlissa perjantaina 17.10. Suomalaisella Klubilla. Hallitus joutui harkitsemaan 
kutsuperusteita juhlatilojen ja myöskin kustannusten kautta. Päätökseksi tuli, että juhlassa halutaan 
lähinnä huomioida seura- ja liittotasoista talkootyötä tehneet. Varsinainen keilamenestys kun 
yleensä huomioidaan kilpailupalkinnoilla ja menestykseen liittyvillä huomionosoituksilla. 
 Siksi Suomalaiselle Klubille saivat kutsun kaikki tamperelaisten seurojen 
puheenjohtajat sekä ansiomerkkien saajat. Kutsuttuja olivat myös Takl:n aikaisemmat 
puheenjohtajat sekä ne liitot joiden kanssa yhteistyötä on kilpailumielessä vuosien varrella tehty. 
 Kutsua olivat noudattaneet SKL:n lisäksi HBL, Turun keilailuliitto, Hämeenlinnan kl., 
Ylöjärven kl.,. Juhlavieraita oli noin 70. 
 Ansiomerkkejä jaettiin runsaasti. Uusi Tampere-keilaa lehti julkaisee  ansiomerkkien 
saajien nimet. Liittoa muistivat lukuisat yhteisöt. Onnittelupuheenvuoroja esittivät mm SKL/Harri 
Järvinen, HBL/Risto Spora, Tukl/Erkki Jääskeläinen, Ylöjärven kl/Pentti Määttä, Tampereen 
keilahalli Oy/Heikki Pimiä, Pyrintö/Yrjö Paasi ja Antti Siren sekä TK-38/Mika Puro. 
 Ilahduttava oli kuulla erityisesti Harri Järvisen antama tunnustus Takl:n 
johdonmukaiselle toiminnalle vuosikymmenten aikana. Kaikki puhujat valottivat positiivisessa 
mielessä vuosia jatkuneen yhteistyön kulkua.  
 Allekirjoittanut piti juhlapuheen ja sattuneesta syystä hoidin myös laulaja Reijo 
Lahtisen säestämisen.  
 Toivoa sopii, että pienimuotoinen juhla otettiin vastaan sellaisena kuin hallitus oli sen 
tarkoittanut. Lämpimänä kiitoksena kaikille niille jotka vuosien varrella ovat yhteistä 
harrastustamme jaksaneet eteenpäin viedä. 
 Lähi aikoina odottaa jälleen syyskokous. Kuten kaikki viime aikojen  uutiset kertovat 
ovat kaikki yleiset kustannukset nousseet huomattavasti. Liitomme hallitus työstää seuraavassa 
kokouksessaan vuoden 2009 budjettia. Selviö on, että maksut jonkin verran nousevat. Tätä 
kirjoittaessa hintojemme nousupaineet ovat 4%-6%:n suuruusluokkaa. Jäsenmaksuun ei 



edelleenkään ole tarkoitus koskea. SKL:n  jäsenmaksuun sitä vastoin on odotettavissa jonkinlainen 
korotus. Toisaalta koulutuksen osuutta kentälle päin saataneen huomattavasti lisättyä. 
 Näin lopuksi uudistan toivomukseni seurojen päättäjille. Lajimme kehityksen kannalta 
elintärkeätä olisi, että saisimme uusia rekisteröityviä keilaajia riveihimme. Tampereenkin keilaajien 
ikärakenne on sellainen, että vuonna 2012 jälkeisinä vuosina jäsenistömme määrä alkaa laskea 
ellemme riittävän ajoissa saa uusia jäseniä tuota notkahdusta korjaamaan. 
 70-vuotisjuhlissa totesin, että 2/henkeä/seura uusia jäseniä vuosittain nostaisi 
liittomme jäsenmäärän muutamassa vuodessa takaisin tuohon aikanaan vallinneeseen 1200 jäsenen 
tasoon. Sepä olisikin sitten jo mahtava luku. Edelleen uskon, että ”kohta meitä on 900”. 
 Kaikille suotuisaa menestystä kaikissa toimissanne syksyllä 2008. 
 
21.10.2008 Pentti Elo, Takl:n pj.       


